Котовский муниципальный район Волгоградская область
Администрация Коростинского сельского поселения
_____________________________________________________________________________________________

От  24 июля 2023 года                                                                                                            № 30-п

                                                                Постановление

Об отмене проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка
с кадастровым номером 34:14:140001:143
Руководствуясь гражданским и земельным законодательством, администрация Коростинского сельского поселения Котовского муниципального района  постановляет:
           1.Отменить проведение аукциона  на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 34:14:140001:143.
            2. Разместить постановление  на официальном сайте Коростинского сельского поселения http://коростинское34.рф/ во вкладке торги.

Глава Коростинского сельского
поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                          С.М. Павловский